М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИ Е ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится депутатом,

Рябчиковым В.Н.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы « » ________2016 года

№ ____-VI ДГ

О награждении
Благодарственным письмом
Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005
№ 549-Ш ГД (в редакции от 26.04.2016 № 861-V ДГ), учитывая решение
комиссии по наградам Думы города (выписка из протокола от 13.10.2016
№ 98), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад
в решение социально-экономических задач города, добросовестный труд:

1) высокое профессиональное мастерство и в связи с 50-летием со дня
образования муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7»:

а) Даянову Татьяну Дмитриевну, учителя биологии;
б) Доронину Оксану Александровну, учителя истории и

обществознания;
в) Кондрашкину Елену Г еоргиевну, директора муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №7», учителя технологии;

г) Мингалееву Альфию Гумерзяновну, педагога-организатора;
д) Никитину Клару Борисовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе;
е) Панчук Валентину Викторовну, учителя физики;
ё) Прожерину Галину Николаевну, учителя физики;
ж) Смольникову Ларису Николаевну, учителя биологии;
з) Станевского Николая Михайловича, учителя технологии.
2) высокое профессиональное мастерство и в связи с 70-летием со дня

образования бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника №5»:

а) Куликова Сергея Владимировича, заместителя главного врача по
медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной
работе общеполиклинического медицинского персонала;

б) Юдину Людмилу Леонидовну, врача -  педиатра участкового.
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на Председателя Думы города Красноярову Н.А.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2016г.